	附件4-1
2024年度萍乡市择优引进教师计划表（总）

	序
号
	招聘
学校
	需求
岗位
	
	合计
	备注

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治（道法）
	地理
	历史
	生物
	信息
技术
	科学
	体育
	音乐
	心理
健康
	物理实验员
	化学实验员
	
	

	1
	萍乡中学
	高中教师
	3
	3
	4
	10
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	27
	

	2
	萍乡三中
	高中教师
	
	1
	2
	2
	2
	3
	2
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	14
	

	小计
	高中学段
	3
	4
	6
	12
	3
	4
	3
	
	1
	2
	
	
	
	1
	1
	1
	41
	

	3
	萍乡二中
	初中教师
	4
	4
	2
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	
	15
	

	4
	田家炳中学（萍乡四中）
	初中教师
	1
	2
	1
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	10
	

	5
	萍乡六中
	初中教师
	
	3
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	7
	

	6
	市体育学校
	初中教师
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	7
	萍乡市翠湖初级中学
	初中教师
	5
	5
	
	4
	1
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	

	小计
	初中学段
	10
	14
	5
	9
	1
	5
	
	3
	
	
	
	5
	
	1
	
	
	53
	

	8
	萍师附小
	小学教师
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	8
	

	9
	萍乡市翠湖小学
	小学教师
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	

	10
	光丰小学
	小学教师
	4
	4
	
	
	
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	11
	

	小计
	小学学段
	8
	11
	
	
	
	3
	
	
	
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	28
	

	合计
	21
	29
	11
	21
	4
	12
	3
	3
	1
	4
	1
	6
	1
	3
	1
	1
	122
	

	附件4-2
2024年度萍乡市择优引进教师计划表（湖南师大站）

	序
号
	招聘
学校
	需求
岗位
	
	合计
	备注

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治（道法）
	地理
	历史
	生物
	信息
技术
	科学
	体育
	音乐
	心理
健康
	物理实验员
	化学实验员
	
	

	1
	萍乡中学
	高中教师
	1
	2
	2
	5
	0
	0
	1
	
	1
	0
	
	
	
	
	0
	0
	12
	

	2
	萍乡三中
	高中教师
	
	1
	2
	0
	2
	0
	2
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	7
	

	小计
	高中学段
	1
	3
	4
	5
	2
	0
	3
	
	1
	0
	
	
	
	0
	0
	0
	19
	

	3
	萍乡二中
	初中教师
	2
	2
	1
	0
	
	0
	
	0
	
	
	
	1
	
	
	
	
	6
	

	4
	田家炳中学（萍乡四中）
	初中教师
	0
	0
	0
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	0
	
	
	0
	

	5
	萍乡六中
	初中教师
	
	2
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	0
	
	
	5
	

	6
	市体育学校
	初中教师
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	7
	萍乡市翠湖初级中学
	初中教师
	2
	2
	
	2
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	

	小计
	初中学段
	4
	6
	1
	3
	1
	2
	
	1
	
	
	
	2
	
	0
	
	
	20
	

	8
	萍师附小
	小学教师
	1
	
	
	
	
	0
	
	
	
	1
	1
	0
	1
	0
	
	
	4
	

	9
	萍乡市翠湖小学
	小学教师
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	10
	光丰小学
	小学教师
	3
	3
	
	
	
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	9
	

	小计
	小学学段
	5
	6
	
	
	
	2
	
	
	
	2
	1
	0
	1
	0
	
	
	17
	

	合计
	10
	15
	5
	8
	3
	4
	3
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	56
	

	附件4-3
2024年度萍乡市择优引进教师计划表（江西师大站）

	序
号
	招聘
学校
	需求
岗位
	
	合计
	备注

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治（道法）
	地理
	历史
	生物
	信息
技术
	科学
	体育
	音乐
	心理
健康
	物理实验员
	化学实验员
	
	

	1
	萍乡中学
	高中教师
	2
	1
	2
	5
	1
	1
	0
	
	0
	1
	
	
	
	
	1
	1
	15
	

	2
	萍乡三中
	高中教师
	
	0
	0
	2
	0
	3
	0
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	7
	

	小计
	高中学段
	2
	1
	2
	7
	1
	4
	0
	
	0
	2
	
	
	
	1
	1
	1
	22
	

	3
	萍乡二中
	初中教师
	2
	2
	1
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	9
	

	4
	田家炳中学（萍乡四中）
	初中教师
	1
	2
	1
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	10
	

	5
	萍乡六中
	初中教师
	
	1
	
	1
	
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	2
	

	6
	市体育学校
	初中教师
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	7
	萍乡市翠湖初级中学
	初中教师
	3
	3
	
	2
	0
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	小计
	初中学段
	6
	8
	4
	6
	0
	3
	
	2
	
	
	
	3
	
	1
	
	
	33
	

	8
	萍师附小
	小学教师
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	0
	0
	1
	0
	1
	
	
	4
	

	9
	萍乡市翠湖小学
	小学教师
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	10
	光丰小学
	小学教师
	1
	1
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	2
	

	小计
	小学学段
	3
	5
	
	
	
	1
	
	
	
	0
	0
	1
	0
	1
	
	
	11
	

	合计
	11
	14
	6
	13
	1
	8
	0
	2
	0
	2
	0
	4
	0
	3
	1
	1
	66
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